Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2019 г. N 55

О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Кемерово

от 18.03.2019 N 540, от 18.09.2019 N 2453)

В соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово, в рамках реализации муниципальной

программы "Формирование современной городской среды в городе Кемерово" на 2018 - 2022
годы" (далее - программа)

1. Создать общественную комиссию для организации голосования по отбору общественных
территорий и подведения итогов такого голосования, а также для осуществления контроля за
реализацией программы и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города Кемерово от
29.12.2017 N 3372 "Об организации приема предложений в целях определения общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках
реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе
Кемерово" на 2018 - 2022 годы".

3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово
(Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С.В.Лысенко.

Глава города
И.В.СЕРЕДЮК

Приложение
к постановлению администрации

города Кемерово
от 17 января 2019 г. N 55

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ОТБОРУ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ТАКОГО

ГОЛОСОВАНИЯ, А ТАКЖЕ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЕЙ ПРОГРАММЫ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C8E3B684E427CC69BB287CAFC8217AB6A6C90F0DABFCCB6B7FB9844D9DB120C23BECCC74CE9FC3k6I9C
consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C0E5B685E32F9163B37170ADCF2E25A1A180030CABFCCB6E71E681588CE92FC025F2CB6DD29DC16BkAI2C
consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C8E3B58EE727CC69BB287CAFC8217AB6A6C90F0DABFBCE6E7FB9844D9DB120C23BECCC74CE9FC3k6I9C
consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C0E5B686E82A9163B37170ADCF2E25A1A180030CABFBCF6A74E681588CE92FC025F2CB6DD29DC16BkAI2C
consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C9E3BE8FE227CC69BB287CAFC8217AB6A6C90F0DABFCCB6B7FB9844D9DB120C23BECCC74CE9FC3k6I9C

Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации г. Кемерово

от 18.09.2019 N 2453)

Председатель комиссии:

Скворцов Юрий
Петрович

- Заместитель председателя Совета народных депутатов
Кемеровской области пятого созыва, руководитель региональной
рабочей группы Общероссийского народного фронта "Качество
повседневной жизни" в Кемеровской области (по согласованию)

Заместитель председателя комиссии:

Сенчуров Николай
Николаевич

- Председатель Кемеровского городского Совета народных
депутатов (по согласованию)

Члены комиссии:

Андреев Юрий
Александрович

- заместитель Председателя Кемеровского городского Совета
народных депутатов (по согласованию)

Безматерных Виктор
Иванович

- председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов Центрального
района (по согласованию)

Беляков Андрей
Евгеньевич

- заместитель начальника территориального управления
Кировского района

Березовский Дмитрий
Вячеславович

- заместитель Главы города, начальник управления дорожного
хозяйства и благоустройства

Бодров Андрей
Александрович

- директор МБУ "Жилкомцентр"

Ващеникина Наталья
Владимировна

- главный специалист территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Кемеровской области в городе Кемерово (по
согласованию)

Евсович Владимир
Владимирович

- заместитель начальника Государственной жилищной инспекции
Кемеровской области (по согласованию)

Егоров Андрей
Геннадьевич

- заместитель директора по научной работе центра экологического
анализа, преподаватель Кемеровского областного
художественного колледжа, ученый секретарь Кемеровского
регионального отделения всероссийской общественной
организации "Русское географическое общество" (по
согласованию)

Жолудев Евгений
Романович

- начальник МБУ "Управление по делам ГО и ЧС города Кемерово"

Каменский Александр
Анатольевич

- заведующий отделом жизнеобеспечения территориального
управления Центрального района

Корсуков Виктор - заместитель начальника территориального управления

consultantplus://offline/ref=1CE3E43DFD2BFC685934BD98A0FC54E421B0FBD0C0E5B685E32F9163B37170ADCF2E25A1A180030CABFCCB6E72E681588CE92FC025F2CB6DD29DC16BkAI2C

Дмитриевич Заводского района

Комин Игорь
Владимирович

- заместитель начальника территориального управления ж.р.
Кедровка, Промышленновский

Крюкова Ирина
Анатольевна

- председатель Кемеровской областной организации
Общероссийской общественной организации инвалидов
"Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество
слепых", советник эксперта в области формирования безбарьерной
среды для лиц с нарушением зрения (по согласованию)

Ложкин Дмитрий
Сергеевич

- начальник отделения дорожного надзора ОГИБДД Управления
МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

Лысенко Сергей
Валериевич

- заместитель Главы города, начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства

Ляпков Владимир
Борисович

- заместитель начальника территориального управления ж.р.
Ягуновский, Пионер

Малюков Максим
Александрович

- заместитель начальника территориального управления
Рудничного района

Морозов Алексей
Николаевич

- член Всероссийской политической партии "Единая Россия" (по
согласованию)

Панкратов Олег
Геннадьевич

- заслуженный дорожник Кузбасса (по согласованию)

Пермяков Андрей
Александрович

- начальник отделения территориального отдела -
государственный инспектор городов Кемерово, Березовский,
Кемеровского района по пожарному надзору (по согласованию)

Прозоров Сергей
Сергеевич

- заместитель Главы города, начальник управления городского
развития

Романов Евгений
Олегович

- заместитель начальника территориального управления ж.р.
Лесная Поляна

Суворов Валерий
Викторович

- заместитель начальника территориального управления
Ленинского района

Суховерхов Николай
Владимирович

- член Кемеровской городской организации Общероссийской
общественной организации инвалидов "Всероссийское общество
инвалидов" (по согласованию)

Худяков Денис Сергеевич - заместитель директора МП "ГорУКС" (по согласованию)

Югатова Нина
Александровна

- председатель комитета территориального общественного
самоуправления "Импульс" (по согласованию)